XIV TRIATLON CROSS

Localidad LA ESTANCA DE ALCANIZ Distancia 1050 | 20200 5400
Fecha de Carrera 21/08/2021 Hora publicacién sabado 21/08/21 12:28
Delegado Técnico |Junajo Juste Firma Juez Arbitro Jurado de Competicién |Juanjo Juste
Juez Arbitro |Juan Abad " Jorge Casanova
Resp.Clasificaciones |Javier Solanas " Emilio Ariiio
CLASIFICACION MASCULINA
NATACION 1050 CICLISMO 20200 CARRERA 5400
INSCRITOS 68 FN 61 NF 5 NP 2 DQ 0
Pos. NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
|PoslG|PoslS| Dorsal | Nombre Equipo |Cto.N.|Categoria Cat. Pos| Tiempo | Vel Pos| Tiempo | Vel Pos| Tiempo | Vel Meta Dif.
1 1 9  MARTIN GIMENEZ, JAIME STADIUM CASABLANCA MAPEI SI SuB23 1 | 7 0:15:30 1:28 | 1 0:48:31 25,0 | 7 0:22:51 4:14 | 1:26:52 0:00:00
2 50 BECERRIL GIMENO, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA SI ViM 1 | 13 0:15:50 1:30 | 2 0:48:54 24,8 | 4 0:22:10 4:06 1:26:54 0:00:02

3 3 11 FERNANDEZ ANON, FERNANDO OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT SI  ABSM 1 [20 0:16:30 1:34 | 3 0:49:28 24,5 | 1 0:21:46 4:02 | 1:27:44 0:00:52
4 4 1 BUENO PEREZ, DIEGO JAB TRIATLON HELIOS SI JNM 1 1  0:13:23 1:16 | 9 0:50:49 23,8 | 16 0:23:59 4:26 = 1:28:11 0:01:18
5 5 5  LAINEZ JIMENEZ, ADRIAN Z5 X-TREME SI  ABSM 2 [ 11 0:15:43 1:29 | 8 0:50:34 24,0 | 8 0:22:52 4:14 | 1:29:10, 0:02:17
6 6 GARCIA COLAS, JESUS ALBERTO CLUB TRIATLON EUROPA SI ABSM 3 | 12 0:15:50 1:30 | 7 0:50:31 24,0 | 10 0:23:13 4:18 = 1:29:34 0:02:42
7 7 27 GOENAGA ITURBE, JOSU TOLOSALDEKO T.T. ABSM 4 | 24 0:17:08 1:37 | 5 0:50:06 24,2 | 5 0:22:48 4:13 | 1:30:03 0:03:10
8 8 40 VARO MARTI, MANUEL SOBRE 2 RUEDAS BIKES ABSM 5 | 4 0:14:41 1:23 | 11 0:52:06 23,3 | 11 0:23:22 4:19 | 1:30:09 0:03:16
9 9 3  GARCIA GIMENEZ, ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA MAPEI SI ABSM 6 | 3 0:14:23 1:22 | 10 0:51:51 23,4 | 18 0:24:19 4:30 | 1:30:33 0:03:40
10 10 2  MINGUEZ BRAULIO, SERGIO JAB TRIATLON HELIOS S| SUB23 2 | 2 0:14:04 1:20 | 23 0:55:06/ 22,0 | 3 0:22:08 4:06 | 1:31:18 0:04:25
11 11 30 BECKER, HENDRIK CD OBERENA ViM 2 | 8 0:15:31 1:28 | 15 0:53:29 22,7 | 9 0:22:56 4:14 | 1:31:57 0:05:04
12 12 65 CORTES RUIZ, ENRIQUE LICENCIA DE UN DIA... ABSM 7 | 21 0:16:48 1:36 | 4 0:49:31 24,5 | 29 0:25:44 4:45 | 1:32:04 0:05:11
13 13 53 ZARO AZNAR, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA SI  suB23 3 |18 0:16:15 1:32 | 18 0:54:14 22,3 | 2 0:21:50 4:02 | 1:32:20| 0:05:27
14 14 39 VARO DOMINGUEZ, MANUEL SOBRE 2 RUEDAS BIKES V2M 1 |10 0:15:41 1:29 | 13 0:52:15 23,2 | 22 0:24:44 4:34 1:32:41 0:05:49
15 15 33 EJARQUE VALLS, CELSO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ SI  ABSM 8 [ 16 0:16:08 1:32 | 12 0:52:11 23,2 | 26 0:25:17 4:40 | 1:33:36 0:06:44
16 16 10 TEJERO MUR, DANIEL TRIATLON PSA SI ABSM 9 | 28 0:17:35 1:40 | 6 0:50:24 24,0 | 30 0:25:46 4:46 = 1:33:46 0:06:53
17 17 16 PAYAN DE TEJADA ALONSO, RAFAEL INDEPENDIENTE. SI  ABSM 10 [ 17 0:16:11 1:32 | 19 0:54:33 22,2 | 24 0:24:58 4:37 | 1:35:43 0:08:50
18 18 28 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN STADIUM CASABLANCA MAPEI SI ViM 3 |22 0:16:57 1:36 | 22 0:55:02 22,0 | 15 0:23:56 4:26 = 1:35:55 0:09:03
19 19 60 PORTILLO VAZQUEZ, PEDRO OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT ViM 4 |32 0:18:19 1:44 | 16 0:53:32 22,6 | 28 0:25:36 4:44 | 1:37:28 0:10:36
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DO FARA TU COMPETICION

METAES

41
12
54
52
8
32
31
6
58
7
22
59
45
61
29
21
14
67
15
35
26
42
47
37
49
68
62
46
63
57
18
34
20
51
66
38
44
24
25

Nombre

GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO
SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL
MARTINEZ AGUDO, RAUL
LECINENA MATA, DANIEL
GONZALEZ BELTRAN, JOSE LUIS
SANCHEZ GRAU, SERGI

AGUILAR ARAGONES, MANUEL
MORO LIBRADA, ABEL

ECED NAVARRO, DAVID

BUENO GONI, JOSE MIGUEL
GARCIA RODRIGUEZ, JESUS
CONGIL ROSS, ANDER

LAMUELA SERON, CARLOS
RIVERA FERRUZ, IVAN

VICEN FALCON, JESUS

LOPEZ MARCO, DIEGO

OSTRA BELOQUI, BENAT
LORENTE TORRES, JOSE ALFONSO
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MANUEL
ARTAL CARDO, JOSE

OLIVER CASIMIRO, JUAN CARLOS

Equipo
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
A340KALFAJARIN
CLUB TRIATLON EUROPA
JAB TRIATLON HELIOS
75 X-TREME
CLUB TRIATLO GRANOLLERS
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA
JAB TRIATLON HELIOS
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
LICENCIA DE UN DIA.
ALAGON TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
A340KALFAJARIN
TRIATLON BAJO GALLEGO
TOLOSALDEKO T.T.
LICENCIADE UNDIA....
CLUB TRIATLON EUROPA
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
CLUB TRIATLON EUROPA
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ

CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ

FERRANDO OMEDES, IAN

PIQUER AGUD, MARIO

CRUZ SERRANO, DAVID
ARRUEBARRENA ALBENIZ, IMANOL
GARCIA AZUARA, MANUEL ANGEL
AGUSTIN PEREZ, JORDI

POZO GARCIA, SATURIO

USAR FLE, JOSE LUIS

MATOSAS MOLES, JOSE LUIS
SANZ LOPEZ, PEDRO ANTONIO
LAHERA AVILA, DAVID

ORGA PALOMAR, DIEGO

LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER
MUNOZ RAMOS, JORGE

ALOT VERAMENDIZ, ANTONIO
LIZARANZU FERNANDEZ, JULIO
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Ny 4
TRATLON 1000 MIQS o bisey

A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UNDIA. ...
LICENCIA DE UN DIA.
TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA..
A340KALFAJARIN

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ
ALAGON TRIATLON

C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA...
A340KALFAJARIN

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS
TRIATLON CIERZO
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Pos

25
27
45
33
19
14
35
6
42
5
39
31
37
53
36
9
26
40
43
59
34
47
54
48
57
44
23
15
50
51
49
52
61
38
41
55
56
58
30

NATACION

Tiempo

0:17:17
0:17:30
0:19:40
0:18:21
0:16:30
0:15:55
0:18:34
0:15:20
0:19:13
0:15:09
0:18:52
0:18:17
0:18:36
0:21:44
0:18:36
0:15:37
0:17:25
0:18:55
0:19:33
0:23:29
0:18:29
0:20:23
0:21:51
0:20:37
0:22:54
0:19:34
0:16:58
0:16:01
0:21:18
0:21:21
0:20:41
0:21:36
0:24:58
0:18:49
0:19:06
0:21:59
0:22:10
0:23:03
0:17:48

Vel
1:38
1:40
1:52
1:44
1:34
1:30
1:46
1:27
1:49
1:26
1:47
1:44
1:46
2:04
1:46
1:29
1:39
1:48
1:51
2:14
1:45
1:56
2:04
1:57
2:10
1:51
1:37
1:31
2:01
2:02
1:58
2:03
2:22
1:47
1:49
2:05
2:06
2:11
1:41

Pos

24
17
14
21
27
25
20
32
28
34
33
37
30
26
35
47
42
48
43
29
52
41
31
36
38
39
40
53
51
46
50
49
45
55
44
54
57
56
58

CICLISMO

Tiempo

0:55:26
0:53:39
0:52:57
0:55:01
0:58:54
0:55:49
0:54:36
1:01:06
0:59:02
1:01:07
1:01:07
1:02:54
0:59:33
0:56:40
1:01:31
1:07:30
1:03:31
1:07:36
1:04:09
0:59:13
1:08:34
1:03:26
0:59:37
1:02:41
1:03:09
1:03:13
1:03:21
1:11:02
1:08:28
1:06:56
1:08:21
1:07:59
1:06:52
1:15:18
1:05:53
1:13:46
1:18:44
1:17:30
1:19:47

Vel
21,9
22,6
22,9
22,0
20,6
21,7
22,2
19,8
20,5
19,8
19,8
19,3
20,3
21,4
19,7
18,0
19,1
17,9
18,9
20,5
17,7
19,1
20,3
19,3
19,2
19,2
19,1
17,1
17,7
18,1
17,7
17,8
18,1
16,1
18,4
16,4
15,4
15,6
15,2

Pos

23
36
27
21
6
38
32
25
17
37
13
19
41
39
31
14
33
12
34
43
20
42
54
48
40
51
56
44
35
47
45
53
52
46
57
50
49
55
60

CARRERA

Tiempo
Tiempo | Vel Meta
0:24:57 4:37 | 1:37:40
0:26:46 4:57 | 1:37:56
0:25:20 4:41 | 1:37:57
0:24:36 4:33 = 1:37:59
0:22:50 4:13 | 1:38:15
0:27:01 5:00 = 1:38:46
0:26:10 4:50 | 1:39:20
0:25:11 4:39 = 1:41:38
0:24:00 4:26 | 1:42:17
0:27:00 5:00 | 1:43:17
0:23:49 4:24 | 1:43:48
0:24:30 4:32 | 1:45:42
0:27:59 5:11 | 1:46:09
0:27:48 5:08 = 1:46:14
0:26:09 4:50 | 1:46:17
0:23:50 4:24 | 1:46:57
0:26:26 4:53 | 1:47:23
0:23:32  4:21 | 1:50:04
0:26:37 4:55 | 1:50:20
0:28:24 5:15 | 1:51:07
0:24:32 4:32 | 1:51:36
0:28:20 5:14 @ 1:52:11
0:31:43 5:52 | 1:53:12
0:30:32 5:39 | 1:53:51
0:27:51 5:09 | 1:53:55
0:31:26  5:49 | 1:54:14
0:35:08 6:30 | 1:55:29
0:28:33  5:17 | 1:55:37
0:26:44 4:57 | 1:56:31
0:29:42 5:30 = 1:58:00
0:29:01 5:22 | 1:58:04
0:31:41  5:52 | 2:01:17
0:31:35 5:51 | 2:03:26
0:29:33 5:28 | 2:03:41
0:40:40 7:31 | 2:05:39
0:30:55 5:43 | 2:06:41
0:30:35 5:39 | 2:11:31
0:32:49 6:04 | 2:13:23
0:42:26 7:51 | 2:20:01

Dif.
0:10:47
0:11:03
0:11:05
0:11:07
0:11:22
0:11:53
0:12:28
0:14:45
0:15:24
0:16:25
0:16:56
0:18:49
0:19:17
0:19:21
0:19:24
0:20:04
0:20:30
0:23:12
0:23:27
0:24:14
0:24:43
0:25:18
0:26:19
0:26:58
0:27:02
0:27:21
0:28:36
0:28:44
0:29:38
0:31:07
0:31:12
0:34:24
0:36:33
0:36:48
0:38:47
0:39:48
0:44:38
0:46:30
0:53:08
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59 56 HERRANDO BAGUES, OSCAR MANUEL A340KALFAJARIN VIM 20 | 46 0:20:14 1:55 | 59 1:21:04 14,9 | 59 0:41:37 7:42 [[12i22:56| 0:56:04

61 19  BARON RAMON, VICTOR CORRECAMINOS ALFINDEN 60 0:24:02 2:17 | 60 1:27:41 13,8 | 61 0:51:12 9:28 [[12:42:56| 1:16:03
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NF 17  AGUILAR VELILLA, NACHO OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT Sl ABSM 0:16:03 1:31
NF 0:20:00

NF SIMON GONI, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA SI ABSM 0:15:59 1:31
NF

NF 55 GOMEZ RUIZ, JUAN MANUEL TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE SuUB23 0:17:26 1:39
NP

NP 64  TOLEDO, IMANOL LICENCIA DE UN DIA.. ABSM
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